
 

1 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.DU.3310.2.2021 

Poznań, 26.02.2021 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do końca dnia wyznaczonego terminu 
składania ofert tj. 25 lutego 2021 roku w postępowaniu na „Dostawę materiałów eksploatacyjnych do 
urządzeń biurowych” znak sprawy: ZTM.DU.3310.2.2021 złożono następujące oferty: 

 

 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium – łączna cena 

brutto oferty 

(zł) 

1 

DMD S.C. PAWEŁ MITURSKI , DOROTA 

MITURSKA 

ul. Staroniwska 41 b 

35-101 Rzeszów  

35 159,55 

2 

BLACKLINE S.C. HELENA PINKOWSKI, 

PAWEŁ PINKOWSKI 

ul. Chmielewskiego 20C 

70-028 Szczecin 

34 957,83 

3 

PRINTEX Sp.z o.o, Sp.k.  
al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 105b 

05-270 Marki 

34 561,77 

4 

PRAXIS ŁÓDŹ Pilecka i Petlak Spółka 

Jawna 

ul. Wólczańska 66 

90-516 Łódź 
 

33 998,43 

5 

P.W. MULTIKOM ADAM PAPIERSKI 

ul. Fabryczna 15 

85-741 Bydgoszcz 

                                
36 236,94     

 

6 

HAPRINT S.C. Skowroński Przemysław, 

Werkowski Maciej 

Ustowo 40m/14 

70-001 Ustowo 

                         
37 195,20     

 

 

 
 Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
 

 

Z poważaniem 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-03-01T08:00:30+0100


		2021-03-01T09:26:22+0100




